Cuadro Tarifario
Clubes de Barrio y de Pueblo-Resoluciéon SE N° 742/2022
vigencia a partir de 1° de enero de 2026

Tarifa 1 - Residencial y Entidades de Bien Publico

R1

R2

R3

R4

R5

R6

Tarifal-G
G1

G2

G3

Tarifa 2

Tarifa 3 - BT

Tarifa3 - MT

Tarifa 3 - AT

Cargo Fijo 0-150

Cargo Variable 0 -150
Cargo Fijo 151-400
Cargo Variable 151-400
Cargo Fijo 401-500
Cargo Variable 401-500
Cargo Fijo 501 a 600
Cargo Variable 501 a 600
Cargo Fijo 601 a 700
Cargo Variable 601 a 700
Cargo Fijo +700

Cargo Variable +700

Cargo Fijo 0 -800

Cargo Variable 0 -800
Cargo Fijo 801-2000
Cargo Variable 801-2000
Cargo Fijo +2000

Cargo Variable +2000

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes

$S/kWh

$/mes
S/kWh
$/mes
S/kWh
$/mes

S/kWh

$/mes
S$/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh

$/mes
$/kW-mes
S$/kW-mes
S/kWh
$/kWh
$/kWh

S$/mes
S$/kW-mes
S/kW-mes

$/kWh

$/kWh
$/kWh

$/mes

1,414.930
53.757
3,017.820
54.272
9,909.870
63.811
15,853.550
66.915
33,414.790
67.148
52,119.110
79.595

15,555.370
123.434
15,555.370
143.914
15,555.370
146.144

38,157.780
17,881.740
3,047.750
33.602

151,169.820
15,937.500
3,199.210
34.097
33.571
33.155

151,169.820
7,536.250
3,512.570

32.405
31.904
31.509

151,169.820
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Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

S$/kW-mes
S/kW-mes
S/kWh
$/kWh
S/kWh

1,978.310
2,850.100
31.074
30.595
30.216
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